
Požadované datum dodání :

Termín dodání : 30 dní
Forma úhrady Platebním příkazem:

Termín úhrady :

Způsob dopravy :

Místo dodání : ÚFCH JH

DAP Praha 8

OBJEDNÁVKA č.002170183

Konečný příjemce :

Telefon : Mobil :

Fax :E-mail    :

Odběratel : Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.

Peněžní ústav :
Číslo účtu :

Zakázka : 880000

Dolejškova 2155/3
182 00 Praha
Česká republika

DIČ
IČ :

:CZ61388955
61388955

Organizace je zapsána v rejstříku VVI vedeném MŠMT,
spis. zn. 17113/2006-34/UFCH JH

Dodavatel :

Mezi Domy 789 252 42

IČ DIČ04519175 CZ04519175: :

 Jesenice

SP-IT Limited s.r.o.

Objednáváme u Vás: Cena celkem

na základě Vaší nabídky č. CN_UFCH - v1 z 10.11.2017 uvedené v příloze č. 1 

SQL server pro Helios Orange                  (R1750-INV)
vč. souvisejícíh dodávek a služeb, spojených se zprovozněním zařízení a jeho začleněním  do stávající 
datové infrastruktury

INSTRUKCE k OBJEDNÁVCE jsou uvedeny na následující straně 

120 053,00

120 053,00

Předpokládaná cena celkem (bez  DPH) 120 053,00 CZK

Vystavil :

Datum vystavení :14.11.2017

Razítko, podpis

Zpracováno systémem Helios Orange



Řada dokladu 002
Číslo dokladu 170183

:
:

CODE :Praha

Odběratel : Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.

182 00

OBJEDNÁVKA

Kontaktní osoba odběratele:  

DŮLEŽITÉ:  
1) Číslo naší objednávky uvádějte při veškeré komunikaci a musí být uvedeno na veškeré předávací dokumentaci (dodací list, předávací protokol, faktura)
2) Kupní cena zahrnuje:

a) veškeré případné daně,   poplatky,  licence a jiné platby,  značení a certifikáty vztahující se ke zboží a k jeho zprovoznění
b) balné, dopravné na místo plnění, pojištění přepravy, případnou spotřební daň a další nutné náklady spojené s dovozem a dodávkou zboží

včetně cla při importu ze zemí mimo Evropské unie.
c) náklady na montáž, instalaci, zprovoznění zboží v místě plnění
d) bezplatný záruční servis po dobu běhu záruční lhůty 36 měsíců
e) manuály pro obsluhu v AJ (příp. v ČJ) a zaškolení obsluhy odběratele v místě plnění

3) Délka záruky: 3 roky s garancí opravy následující pracovní den s pokrytím 5 dní / 9hod.

4) Termín dodání  musí být  kontaktními osobami odběratele písemně odsouhlasen 2 pracovní dny předem.
V opačném případě není převzetí zboží odběratelem garantováno. 
_________________________________________________________________________________________________________________  
5) Dodací adresa (místo plnění):   Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.,
Dolejškova 2155/3, Praha 8, PSČ 182 23, (UFCH JH),         
Povolené maximální rozměry zásilky:    197 x 168 x 100 (cm). Povolená maximální hmotnost zásilky: 400 kg
_________________________________________________________________________________________________________________
6) Informační systém veřejné správy - Registr smluv; Profil Zadavatele
1. Obě strany berou na vědomí a výslovně souhlasí s tím, aby objednávka jako celek, včetně všech příloh a zejm. údajů o obou stranách,  předmětu
objednávky, ceně a datu jejího uzavření, byla uveřejněna na profilu Odběratele (resp. na Profilu Zadavatele) ve smyslu  Zákona č. 134/2016 Sb. o zadává
ní veřejných 
zakázek (dále jen „ZZVZ“) nebo v souladu se zák. č. 340/2015 Sb. v informačním systému veřejné správy - Registru smluv („registr smluv“), pakliže 
podléhá zveřejnění, stejně tak jako bude uveřejněna výše skutečně uhrazené ceny za plnění předmětu této objednávky, a to ve lhůtách a způsobem 
uvedeným v ust. § 219 ZZVZ a jinými příslušnými předpisy.

2. Obě strany se dohodly,:
a) že uveřejnění objednávky na Profilu Zadavatele a prostřednictvím registru smluv zajistí Odběratel (UFCHJH)
b) že pokud Dodavatel nesouhlasí s uveřejněním objednávky jako celek dle odst. č. 1 tohoto článku, je povinen Odběrateli zaslat  na email:
orders@jh-inst.cas.cz , současně s potvrzením objednávky a v el. podobě (formát PDF.),  kopii objednávky vč. příloh s jednoznačným a viditelným 
označením (přeškrtnutím) těch ustanovení v objednávce či v přílohách, které mají být v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. a na základě požadavku 
Dodavatele vyloučeny ze zveřejnění. Všechny strany této kopie objednávky a příloh musí být Dodavatelem parafovány.
_________________________________________________________________________________________________________________
7) Platební podmínky:  FAKTURACE V CZK.
Platební podmínky:  Splatnost 14 dnů, platba bankovním převodem po převzetí funkčního díla na základě faktury a předávací dokumentace podepsané 
oběma stranami a předané kontaktní osobě odběratele
_________________________________________________________________________________________________________________
8) Bankovní údaje:  

  
_________________________________________________________________________________________________________________
9) Dodavatel je dle ust. § 2, písm. e), zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů,
ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

Vztahy, které nejsou upraveny těmito obchodními podmínkami se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

INFORMUJTE NÁS, PROSÍM, O MOŽNOSTI POSKYTNUTÍ NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ.
Číslo naší objednávky uveďte, prosím, na faktuře!
Prosíme fakturovat vč. DPH.

Vystavil :

Datum vystavení :14.11.2017

Razítko, podpis

Zpracováno systémem Helios Orange



Overview

Přehled

Zákazník: ÚFCH J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.

Dolejškova 2155/3

182 23 Praha 8     

Datum: 10. listopad 2017

Poznámka: Cenová nabídka obsahuje nový server, který nahradí stávající.

Na serveru bude využita virtualizace Vmware, na které bude

nainstalován 1 Windows server 2016.

Na tento nový virtuální server budou přesunuty služby z původního serveru.

Licence SQL jsou navrženy pro 16 definovaných uživatelů.

Licence Windows jsou navrženy pro 16 definovaných uživatelů.

Server obsahuje záruku HW na 3 roky s garancí opravy následující 

pracovní den s pokrytím 5 dní / 9hod. Záruka HW je poskytována 

autorizovaným servisním partnerem výrobce viz seznam na 

http://www.zatorucim.cz/servis-cz/. Dodavatel není oprávněn provádět 

servisní úkony na HW během této záruky.

Sešit: Obsahuje Počet
Nabídková cena pro 

UFCH

Server PY RX1330M3/SFF/hot plug PSU/red. Fans 1 71 128 Kč

Licence SW Licence pro MS Windows Server a MS SQL Server 1 36 825 Kč

Instalace Implementační práce 1 12 100 Kč

Cena celkem bez DPH 120 053 Kč

Overview
Page 1

CN_UFCH - v1.xlsx 10.11.2017



Server

ÚFCH J. Heyrovského AV ČR, v. v. i. SP-IT Limited s.r.o.

Dolejškova 2155/3 Mezi Domy 789

182 23 Praha 8     252 42  Jesenice

Produktový přehled http://www.fujitsu.com/cz/products/computing/servers/primergy/tower/tx2540m1/index.html

Datum: 10. listopad 2017

Systém: PY RX1330M3/SFF/hot plug PSU/red. Fans

Produktový kód Název Množství

S26361-K1600-V401 PY RX1330M3/SFF/hot plug PSU/red. fans 1

S26361-F5243-E1 PRAID EP400i 1

S26361-F5588-E240 SSD SATA 6G 240GB Mixed-Use 2.5' H-P EP 3

S26361-F4029-E120 Intel Xeon E3-1220v6 4C/4T 3.00 GHz 1

S26361-F1790-E243 iRMC advanced pack 1

S26361-F3909-E616 16GB (1x16GB) 2Rx8 DDR4-2400 U ECC 2

S26113-F575-E13 Modular PSU 450W platinum hp 2

S26361-F5243-E100 TFM module for FBU on PRAID EP400i 1

S26361-F5243-E170 FBU option for PRAID EP4xx 1

S26361-F2735-E400 Rack Mount Kit F1-CMA Slim Line 1

S26361-F2735-E81 Rack Cable Arm 1U 1

S26361-F2036-E100 ServerView Suite DVDs 1

S26361-F1452-E140 Region-kit Europe 1

T26139-Y3850-E10 No powercord as order option 2

S26361-F3301-E100 Made in Germany sticker 1

S26361-F4530-E10 Mounting of RMK in symmetrical racks 1

S26361-F2341-E433 VMware vSphere Embed. UFM 8 GB Device 1

FSP:GA3SD0Z00CZSV1 SP 3y OS,9x5,NBD Rec 1

Počet systémů: 1

Nabídková cena 

včetně slevy pro:
ÚFCH J. Heyrovského AV ČR, v. v. i. 71 128 Kč

Nabídková cena je uvedena v Kč a bez DPH.

Neobsahuje náklady spojené s instalací SW, HW a začleněním zařízení do stávající datové infrastruktury.

Záruční podmínky:

http://support.ts.fujitsu.com/warranty/Index.asp?lng=cz
Standardní délka záruky:  

http://www.zatorucim.cz/files/pdf/fujitsu_stadardni_zaruky_20150831_v8_1.pdf

Uplatnění rozšířené záruky na vybrané produkty Fujitsu je možné pouze po registraci na:

http://www.zatorucim.cz/
Všeobecné dodací podmínky: maximálně do 30 pracovních dnů od data závazné, technicky a obchodně jasné objednávky.

Nabídku není možné akceptovat s dodatkem či odchylkou

Platnost nabídky: do 24/11/2017 včetně cen

Změna cen vyhrazena

Server
Page 2

CN_UFCH - v1.xlsx 10.11.2017

http://support.ts.fujitsu.com/warranty/Index.asp?lng=cz
http://www.zatorucim.cz/files/pdf/fujitsu_stadardni_zaruky_20150831_v8_1.pdf
http://www.zatorucim.cz/


ÚFCH J. Heyrovského AV ČR, v. v. i. SP-IT Limited s.r.o.

Dolejškova 2155/3 Mezi Domy 789

182 23 Praha 8      252 42  Jesenice

Datum: 10. listopad 2017

Systém: Licence pro MS Windows Server a MS SQL Server

Produktový kód Název
Množstv

í
Cena

R18-05101 Win Svr CAL 2016 OLP NL AE User CAL  16 2 800 Kč

9EM-00052 Win Svr STD Core 2016 16Lic OLP NL AE CoreLic  1 5 858 Kč

359-06539 SQL CAL 2017 OLP NL AE User CAL  16 22 208 Kč

228-11126 SQL Svr Std 2017 OLP NL AE  1 5 959 Kč

Počet systémů: 1

Nabídková cena 

včetně slevy pro:
ÚFCH J. Heyrovského AV ČR, v. v. i. 36 825 Kč

Nabídková cena je uvedena v Kč a bez DPH.

Nabídku není možné akceptovat s dodatkem či odchylkou

Platnost nabídky: do 24/11/2017 včetně cen

Změna cen vyhrazena

Licence SW
Page 3

CN_UFCH - v1.xlsx 10.11.2017



Instalace

ÚFCH J. Heyrovského AV ČR, v. v. i. SP-IT Limited s.r.o.

Dolejškova 2155/3 Mezi Domy 789

182 23 Praha 8     252 42  Jesenice

Datum: 10. listopad 2017

Systém: Implementační práce

Produktový kód Název Cena

Implementační práce + převod dat 22 000 Kč

Sleva 45% 9 900 Kč

Nabídková cena 

včetně slevy 

pro:

ÚFCH J. Heyrovského AV ČR, v. v. i. 12 100 Kč

Nabídková cena je uvedena v Kč a bez DPH.

Nabídku není možné akceptovat s dodatkem či odchylkou

Platnost nabídky: do 24/11/2017 včetně cen

Změna cen vyhrazena

Instalace
Page 4

CN_UFCH - v1.xlsx 10.11.2017




